

ZP.26.TZ.21.2020

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodów ciężarowych do transportu odpadów”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej treści pytań z odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiane pojazdy nie będą pojazdami specjalnymi, które objęte są stawką amortyzacji 14%.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Zamawiane pojazdy nie będą pojazdami specjalnymi, które objęte są stawką amortyzacji 14%.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu Zamówienia i że prawo do nabycia Przedmiotu Leasingu przysługiwać będzie Zamawiającemu pod warunkiem uregulowania wszelkich należności z umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie prawo wykupu Przedmiotu Zamówienia, po uregulowaniu wszystkich należności z umowy leasingu.

Pytanie 3

Z uwagi na to, iż ubezpieczenie Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?

Odpowiedź:

Całość opłat i kosztów powinna być wliczona w cenę przedmiotu zamówienia, opłatę należy ująć w Formularzu ofertowym w pozycji „inne opłaty”.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:

- brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
- brak franszyzy redukcyjnej;
- wykup amortyzacji części;
- likwidację szkód w wariantie „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);
- płatność składki jednorazowo.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza aby koszt Podatku od środków transportu był doliczany dwa razy do roku do raty leasingowej (informacja o wysokości tych kosztów każdorazowo zostanie wyszczególniona w informacji dodatkowej)?

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Odpowiedź:

Wyjaśnienie zawarte w odpowiedziach na pytania z dnia 9.06.2020 r. (Pytanie 4).

Pytanie 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur i harmonogramu z dedykowanego portalu Klienta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 7

Prosimy o informację czy Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Wykonawcy np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową lub zabezpieczenie w innej formie i jeśli tak, to w jakiej?

Odpowiedź:

Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Wykonawcy w postaci weksla in blanco.

Pytanie 8

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wyjaśnienie zawarte w odpowiedziach na pytania z dnia 9.06.2020 r. (Pytanie 1).

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 10

Prosimy potwierdzenie, iż Wykonawca (Finansujący) zapewni Zamawiającemu udzielenie gwarancji na Przedmiot Zamówienia oraz wykonywanie obowiązków z niej wynikających przez Sprzedawcę Przedmiotu Zamówienia.

Finansujący informuje przy tym, iż w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

ul. Czysza 5 / 96-300 Żyrardów

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Pytanie 11

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy, w jakim zakresie, a w szczególności na jakich zasadach Zamawiający dopuszcza zmiany zawartej umowy w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 142 ust.5 oraz w art. 144 ustawy PZP?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający w punkcie XVII SIWZ dodany zostaje podpunkt 8, w poniższym brzmieniu:

„8. Zmiany umowy:

1. Zgodnie z treścią art. 144 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści umowy, w zakresie:
 - 1) zmiany terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub jej części jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron
 - 2) zaistnienia okoliczności (technicznych, gospodarczych, prawnych itp.), których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
 - 3) zmian spowodowanych siłą wyższą uniemożliwiające wykonanie przedmiotu umowy,
 - 4) regulacji prawnych wprowadzonych w życie po dacie zawarcia umowy, wywołujących potrzebę zmiany umowy, wraz ze skutkami wprowadzenia takiej zmiany.
2. Zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w umowie dotyczących wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany:
 - 1) stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
 - 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
3. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 2 pkt 2) Wykonawca składa do Zamawiającego pisemny wniosek o zmianę umowy o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia wykonawcy po zmianie umowy, w szczególności Wykonawca będzie zobowiązany wykazać i udowodnić związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia umownego, a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokością minimalnej stawki godzinowej na kalkulację ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmować jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamówienia, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej. Nie będą akceptowane koszty wynikające z podwyższenia wynagrodzenia pracowników Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę.
4. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 2 pkt 3) Wykonawca składa pisemny wniosek do Zamawiającego o zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy, w szczególności Wykonawca będzie zobowiązany

- wykazać i udowodnić związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia umownego a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 2 pkt 3), na kalkulację ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmować jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamówienia, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 2 pkt 3).
5. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 2 pkt 4) Wykonawca składa pisemny wniosek do Zamawiającego o zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad wynagrodzenia pracownika w zakresie przyjęcia zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy, w szczególności Wykonawca będzie zobowiązany wykazać i udowodnić związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia umownego, a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 2 pkt 4), na kalkulację ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmować jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamówienia, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 2 pkt 4).
 6. Obowiązek wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 2 pkt 2-4, na koszty wykonania zamówienia należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez Zamawiającego. Zamawiający w terminie 14 (czternastu) dni od dnia złożenia wniosków, o których mowa w ust. 3-5 oceni, czy Wykonawca wykazał rzeczywisty wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
 7. Jeżeli Zamawiający zaakceptuje wnioski, o których mowa w ust. 3-5, wyznaczy datę podpisania aneksu do umowy.
 8. Inicjatorem dokonania istotnych zmian w umowie jest Zamawiający, z wyjątkiem zmian wskazanych w ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 pkt 1), które to zmiany wchodzą automatycznie z dniem wejścia w życie zmienionych przepisów.
 9. Za wyjątkiem sytuacji, o której mowa w ust. 2 pkt 1), wprowadzenie zmian wysokości wynagrodzenia wymaga uprzedniego złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzenia zmian, o których mowa w ust. 2 pkt 2)-4) oraz ich bezspornego udowodnienia.
 10. Zmiana postanowień umowy może nastąpić tylko za zgodą obu jej stron wyrażoną na piśmie, w formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany za wyjątkiem zmian wskazanych w ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 pkt 1), które to zmiany następują automatycznie z dniem wejścia w życie zmienionych przepisów.
 11. Zamawiający/Wykonawca w terminie 10 (dziesięciu) dni roboczych od daty otrzymania propozycji/projektu aneksu do umowy prześle Wykonawcy/Zamawiającemu ewentualne uwagi lub propozycje zmian.
 12. W przypadku otrzymania zasadnych uwag od Zamawiającego do aneksu do umowy, zmiany zostaną uwzględnione w aneksie, a sam aneks podpisany przez Wykonawcę.
 13. W przypadku niezgodności lub rozbieżności oferty z SIWZ, za wiążące strony uznają postanowienia zawarte w SIWZ.
 14. Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie określone jako nieistotne:
 - 1) zmiany miejsca realizacji umowy pod warunkiem, że nowa lokalizacja będzie spełniała wymagania określone w SIWZ,
 - 2) zmiany danych teled adresowych stron umowy lub innych danych zawartych w rejestrach publicznych.
 15. O zmianach danych określonych w ust. 14 powyżej Strony będą się informować niezwłocznie w formie pisemnej.”

Pytanie 12

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 13

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotowe oświadczenie.

Pytanie 14

Prosimy o podanie danych beneficjentów rzeczywistych Zamawiającego oraz o informację, czy są oni lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź:

Zgłoszenie w załączeniu.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie dodatkowe opłaty powinny być wliczone w wartość zamówienia w formularzu ofertowym w pkt 1.1.d) i 1.2.d).

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokrywa koszt ubezpieczenia pojazdów w zakresie OC, AC, NNW?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający pokrywa koszt ubezpieczenia pojazdów w zakresie OC, AC, NNW.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca.

Pytanie 23

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację zakresu ubezpieczenia poprzez wypełnienie formularza weryfikacji ubezpieczenia i sprawdzenie posiadanego zakresu ubezpieczenia z wymogami dotyczącymi ubezpieczeń obowiązującymi u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

ul. Czysza 5 / 96-300 Żyrardów

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia zostanie ubezpieczony w Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group.

Pytanie 25

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji.

Pytanie 26

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco.

Pytanie 27

Czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot zamówienia od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia do dnia wykupu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ubezpieczy przedmiot zamówienia od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia do dnia wykupu.

Pytanie 28

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź:

Wyjaśnienie zawarte w odpowiedziach na pytania z dnia 9.06.2020 r. (Pytanie 1).

Pytanie 29

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

Odpowiedź:

Wyjaśnienie zawarte w odpowiedziach na pytania z dnia 9.06.2020 r. (Pytanie 3).

Pytanie 30

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty ewentualnych mandatów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie ponosił koszty mandatów.

Pytanie 31

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji, Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania rocznej opłaty ryczałtowej, tak aby Zamawiający nie ponosił każdorazowo kosztów, m.in. zapytań Policji, Straży Miejskiej, ITD., itp. Całość opłat i kosztów powinna być wliczona w cenę przedmiotu zamówienia, opłatę ryczałtową należy ująć w Formularzu ofertowym w pozycji „inne opłaty”.

Pytanie 32

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie ponosił koszty podatku od środków transportu na podstawie refaktury?

Odpowiedź

Wyjaśnienie zawarte w odpowiedziach na pytania z dnia 9.06.2020 r. (Pytanie 4).

Pytanie 34

Czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na stałej stopie procentowej, czy z uwzględnieniem zmiennej stopy WIBOR 1 M?

Odpowiedź

Wyjaśnienie zawarte w odpowiedziach na pytania z dnia 9.06.2020 r. (Pytanie 5).

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia, Punkt XVII pkt 6. SIWZ (błędnie został podany numer załącznika):

„Wykonawca przekaze Zamawiającemu projekt umowy zgodny warunkami leasingu określonymi w załączniku Nr 3 do SIWZ oraz z zapisami określonymi w niniejszej SIWZ.”

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Hanna Kosela

P.G.K. "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

Magdalena Zdzieszńska

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysza 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego